TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

COMISSÃO JUDICIÁRIA DE ARTICULAÇÃO DOS JUIZADOS ESPECIAIS –
COJES

EDITAL Nº 01/2017 – DESIGNAÇÃO DE JUÍZES LEIGOS POR REMOÇÃO
(RESULTADO)

O Presidente da Comissão Judiciária de Articulação dos Juizados Especiais –
COJES, Desembargador JOAQUIM DOMINGOS DE ALMEIDA NETO, no uso
de suas atribuições, previstas no Ato Executivo nº 1165/2013, FAZ SABER aos
Interessados, o resultado do Edital nº 01/2017 – Designação de Juízes Leigos
por Remoção:

1. ETHEL TAVARES DE VASCONCELOS - III JEC DE DUQUE DE

CAXIAS
2. DIEGO MAUBER VASCONCELLOS DE ARAÚJO - XVI JEC

JACAREPAGUA
3. KARINE BUENO GOMIDE - III JEC DE DUQUE DE CAXIAS
4. PALOMA CHRISTINA RAMOS ALVES - XVI JEC JACAREPAGUA
5. LÍDICE DOS SANTOS PALMEIRA -  JEC SAQUAREMA
6. RENATA DE O. ESPÍNDOLA RANGEL RIOS JEC NOVA

FRIBURGO
7. VÍCTOR CONCEIÇÃO RONTON - XX JEC ILHA DO GOVERNADOR
8. RENATA BATISTA DE SOUSA - XX JEC ILHA DO GOVERNADOR
9. ILKA PORCHAT SECCO - JEC BELFORD ROXO
10. MARTHA BEATRIZ OLIVEIRA SOARES- JEC RIO BONITO
11. AGRAMARA ANDRADE AGRA ILLA LOPES - JEC MANGARATIBA
12. JOANA ELENA DORNAS – II JEC BARRA DA TIJUCA
13. VIVIAN ANO BOM - JEC ARARUAMA
14. JANAYME VIEIRA DE MORAES - II JEC SANTA CRUZ
15. ERIKA OLIVEIRA REZENDE  - JEC ITAPERUNA
16. ALINE GOMES FERREIRA -   XV JEC  MADUREIRA
17. ANA ANGÉLICA ARAÚJO - JEC RIO BONITO
18. TATIANA COIMBRA REBUZZI – VI JEC CAPITAL
19. KARINA BARBOZA DE SOUZA - III JEC DE DUQUE DE CAXIAS
20. ALEXANDRE DE ALMEIDA BANDEIRA - I JEC MAGÉ

Os Juízes Leigos contemplados com a remoção entrarão em exercício maio de
2017, independentemente de portaria de designação e de sua publicação no
Diário de Justiça Eletrônico, mantidas as atuais designações até aquela data.

Rio de Janeiro, 27 de abril de 2017.

ORIGINAL ASSINADO

Desembargador JOAQUIM DOMINGOS DE ALMEIDA NETO

Presidente da COJES